
Honda WR-V GAMBATTO

*TMO: Tempo de Mão de Obra(horas) | Valor de Mão de obra: R$ 160,00
Para informações sobre os itens sujeitos à verificação em cada revisão, consulte o manual do proprietário.
Outras concessionárias Honda poderão estabelecer preços diferentes dos que foram aqui ofertados

Os valores tèm validade até 01/12/2017 e são aplicáveis aos veículos versão 
automática, fabricados a partir do modelo 2015/2016. Para informações
referentes aos demais modelos consulte o Consultor de Serviços

10.000 Km

20.000 Km

30.000 Km

40.000 Km

50.000 Km

60.000 Km

Palheta/ Borracha do
limpador de parabrisa

Pastilhas de freio
dianteira

Disco de freio
dianteiro (un.)

Bateria
(TMO inclui recarga e testes)

Amortecedores
(diant. o par)

Pneu

Alinhamento

Balanceamento

Retifica de discos
de freio (diant)

Kit lubrificante

Limpeza do sistema
de ar condicionado (oxi)

Substituição filtro
do ar condicionado

Troca de óleo
do motor e filtro

Lavagem

--

--

0.7

3.0

0.7

1.3

0.1

0.6

0.4

0.3

1.7

--

--

--

--

--

--

0.1

0.4

--

273,22

-- 273,22

410,17

-- 410,17

273,22

112,00
385,22

610,17

480,00
1.090,17

273,22

112,00 385,22

410,17

208,00
618,17

182,58

16,00 198,58

405,59

96,00 501,59

400,21

64,00 464,21

477,99

48,00 525,99

--

272,00 272,00

--

-- --

--

-- 50,00

--

-- 50,00

--

-- 140,00

50,00

-- 50,00

100,00

-- 100,00

65,28

16,00 81,28

231,76

64,00 295,76

--

-- 25,00

Honda WR-V GAMBATTO

*TMO: Tempo de Mão de Obra(horas) | Valor de Mão de obra: R$ 160,00
Para informações sobre os itens sujeitos à verificação em cada revisão, consulte o manual do proprietário.
Outras concessionárias Honda poderão estabelecer preços diferentes dos que foram aqui ofertados

Os valores tèm validade até 01/12/2017 e são aplicáveis aos veículos versão 
automática, fabricados a partir do modelo 2015/2016. Para informações
referentes aos demais modelos consulte o Consultor de Serviços

10.000 Km

20.000 Km

30.000 Km

40.000 Km

50.000 Km

60.000 Km

Palheta/ Borracha do
limpador de parabrisa

Pastilhas de freio
dianteira

Disco de freio
dianteiro (un.)

Bateria
(TMO inclui recarga e testes)

Amortecedores
(diant. o par)

Pneu

Alinhamento

Balanceamento

Retifica de discos
de freio (diant)

Kit lubrificante

Limpeza do sistema
de ar condicionado (oxi)

Substituição filtro
do ar condicionado

Troca de óleo
do motor e filtro

Lavagem

--

--

0.7

3.0

0.7

1.3

0.1

0.6

0.4

0.3

1.7

--

--

--

--

--

--

0.1

0.4

--

273,22

-- 273,22

410,17

-- 410,17

273,22

112,00
385,22

610,17

480,00
1.090,17

273,22

112,00 385,22

410,17

208,00
618,17

182,58

16,00 198,58

405,59

96,00 501,59

400,21

64,00 464,21

477,99

48,00 525,99

--

272,00 272,00

--

-- --

--

-- 50,00

--

-- 50,00

--

-- 140,00

50,00

-- 50,00

100,00

-- 100,00

65,28

16,00 81,28

231,76

64,00 295,76

--

-- 25,00


