



Honda WR-V

CONCESSIONÁRIA
GAMBATTO

REVISÕES PERIÓDICAS

MANUTENÇÃO

	TMO	AT	TOTAL
10.000 Km	--	Peças R\$ 273,22 M.O. R\$ --	R\$ 273,22
20.000 Km	--	Peças R\$ 410,17 M.O. R\$ --	R\$ 410,17
30.000 Km	0.7	Peças R\$ 273,22 M.O. R\$ 112,00	R\$ 385,22
40.000 Km	3.0	Peças R\$ 610,17 M.O. R\$ 480,00	R\$ 1.090,17
50.000 Km	0.7	Peças R\$ 273,22 M.O. R\$ 112,00	R\$ 385,22
60.000 Km	1.3	Peças R\$ 410,17 M.O. R\$ 208,00	R\$ 618,17
Palheta/ Borracha do limpador de parabrisa	0.1	Peças R\$ 182,58 M.O. R\$ 16,00	R\$ 198,58
Pastilhas de freio dianteira	0.6	Peças R\$ 405,59 M.O. R\$ 96,00	R\$ 501,59
Disco de freio dianteiro (un.)	0.4	Peças R\$ 400,21 M.O. R\$ 64,00	R\$ 464,21
Bateria (TMO inclui recarga e testes)	0.3	Peças R\$ 477,99 M.O. R\$ 48,00	R\$ 525,99
Amortecedores (diant. o par)	1.7	Peças R\$ -- M.O. R\$ 272,00	R\$ 272,00
Pneu	--	Peças R\$ -- M.O. R\$ --	R\$ --
Alinhamento	--	Peças R\$ -- M.O. R\$ --	R\$ 50,00
Balanceamento	--	Peças R\$ -- M.O. R\$ --	R\$ 50,00
Retifica de discos de freio (diant)	--	Peças R\$ -- M.O. R\$ --	R\$ 140,00
Kit lubrificante	--	Peças R\$ 50,00 M.O. R\$ --	R\$ 50,00
Limpeza do sistema de ar condicionado (oxi)	--	Peças R\$ 100,00 M.O. R\$ --	R\$ 100,00
Substituição filtro do ar condicionado	0.1	Peças R\$ 65,28 M.O. R\$ 16,00	R\$ 81,28
Troca de óleo do motor e filtro	0.4	Peças R\$ 231,76 M.O. R\$ 64,00	R\$ 295,76
Lavagem	--	Peças R\$ -- M.O. R\$ --	R\$ 25,00

*TMO: Tempo de Mão de Obra(horas) | Valor de Mão de obra: R\$ 160,00
Para informações sobre os itens sujeitos à verificação em cada revisão, consulte o manual do proprietário.
Outras concessionárias Honda poderão estabelecer preços diferentes dos que foram aqui ofertados

Os valores têm validade até 01/12/2017 e são aplicáveis aos veículos versão automática, fabricados a partir do modelo 2015/2016. Para informações referentes aos demais modelos consulte o Consultor de Serviços